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Meble wypoczynkowe

Przedmiotem wzoru przemysłowego są nowe i oryginalne meble wypoczynkowe.

Efekt estetyczny zapewnia nowa postać mebla wypoczynkowego, poprzez oryginal-

ne ukształtowanie elementów bocznych, zewnętrznych powierzchni i linii przenikania 

oraz wpasowanie w bryłę części z drewna lub metalu.

Przejawy przemysłowej twórczości wzorniczej, które zakreślają istotę przedmioto

wego wzoru uwidoczniono w sposób pełny na rysunkach, stanowiących integralną 

część zgłoszenia i ilustrujących wraz z opisem wzoru cechy istotne w zakresie żądanej 

ochrony prawnej.

Meble wypoczynkowe uwidoczniono na rysunkach, które ukazują: fig. 1 - widok 

mebla wypoczynkowego z boku, fig. 2 -  fotel jednoosobowy w widoku ukosem od 

tyłu, fig. 3 - sofę dwuosobową z rozłożoną jedną częścią, fig. 4 -  sofę dwuosobową w 

widoku ukośnym, a fig. 5 -  sofę trzyosobową.

Jak pokazano na figurach rysunku wzory posiadają swoisty wygląd nadany poprzez 

wspólne cechy niżej wymienione:

- meble mają element boczny 5, który zbliżony jest kształtem do ćwieci koła, a w górnej 

części ponad siedziskiem 1 wychylony lekko do przodu, pas dolny 2 pod siedziskiem 1 

osłania mechanizm metalowy 10, a przy odchylonym oparciu 3 do tyłu pas dolny 2 pod

niesiony jest do góry na poziom siedziska 1, przy czym siedzisko 1 w tylnej części za 

oparciem 3 schodzi klinem 4 do krawędzi dolnej mebla jak pokazano na fig. fig. 1-5;

- dodatkową cechą wspólną jest poducha 6 w górnej części stanowiąca zagłówek 8 i 

połączona z tylną powierzchnią oparcia 3, posiadająca oryginalne czworoboczne prze

szycie 7 na powierzchni czołowej, a element boczny 5 posiada podłokietnik 9.

W odmianie I - mebel wypoczynkowy jest fotelem jednoosobowym z mechani

zmem bujania, jak pokazano na fig. 1 -  fig. 2.

W odmianie II - mebel wypoczynkowy jest sofą dwuosobową z oddzielnymi me-



chanizmami odchylania oparcia 3 i podnoszenia pasa dolnego 2, jak pokazano na fig.

1. fig. 3 i fig. 4.

W odmianie III - mebel wypoczynkowy jest sofą trzyosobową z oddzielnymi me

chanizmami odchylania oparcia 3 i podnoszenia pasa dolnego 2, jak pokazano na fig. 1 

i fig. 5.

Podstawa mebla w odmianie I fotela jednoosobowego ukazana została na fot. 1, 

gdzie widoczny jest podstawa mebla z mechanizmem bujania. Sofy 2-osobowa i/lub 3- 

osobowa mają korzystnie odchylane oparcie 3, jak pokazano na fot. 3. Nóżki fotela są 

drewniane lub metalowe. Tapicerka wykonana jest ze znanych materiałów tapicer

skich, takich jak skóra naturalna, włókniny, welur lub materiał skóropodobny.

Meble wypoczynkowe wykonane w postaci wzoru i jego odmian, wyznaczonych 

zastrzeganymi cechami istotnymi, nadają bryłom elementów zestawu swoisty i orygi-

nalny wygląd i ukazane są na fotografiach w wykonaniu z czerwonej skóry od przodu, 

z wyjątkiem fot. 1, która ukazuje mebel z boku i fot. 2, która ukazuje fotel od tyłu.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

1. Meble wypoczynkowe, znamienne tym, że mają element boczny 5, który zbli-

żony jest kształtem do ćwiećłuku, a w górnej części ponad siedziskiem 1 wychylony 

lekko do przodu, pas dolny 2 pod siedziskiem 1 osłania mechanizm metalowy 10, a 

przy odchylonym oparciu 3 do tyłu pas dolny 2 podniesiony jest do góry na poziom 

siedziska 1, przy czym siedzisko 1 w tylnej części za oparciem 3 schodzi klinem 4 do 

krawędzi dolnej mebla jak pokazano na fig. fig. 1-5.

2. Meble według zastrz. 1, znamienne tym, że w odmianie I mebel wypoczynkowy 

jest fotelem jednoosobowym z mechanizmem bujania, jak pokazano na fig. 1 -  fig. 2.

3. Meble według zastrz. 1, znamienne tym, że w odmianie II mebel wypoczynko-

wy jest sofą dwuosobową z oddzielnymi mechanizmami odchylania oparcia 3 i podno-

szenia pasa dolnego 2, jak pokazano na fig. 1, fig. 3 i fig. 4.

4. Meble według zastrz. 1, znamienne tym, że w odmianie II mebel wypoczynko-

wy jest sofą trzyosobową z oddzielnymi mechanizmami odchylania oparcia 3 i podno-

szenia pasa dolnego 2, jak pokazano na fig. 1 i fig. 5.

5. Meble według zastrz. 1, znamienne tym, że z tylną powierzchnią oparcia 3 po-

łączona jest poducha 6 stanowiąca w górnej części zagłówek 8, która dodatkowo po-
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siada czworoboczne przeszycie 7 na powierzchni czołowej, jak pokazano na fig. 1-5.  

6. Meble według zastrz. 1, znamienne tym, że element boczny 5 posiada podło- 

kietnik 9, jak pokazano na fig. 1-5.
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